品番 : EA638EC-38
品名 : 38x38mm/39mm ハンガー(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 910円（税抜）／ 円（税込）1,001
カタログ価
格
910円（税抜）／1,001円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1362ページ
（2026/05/03 19:32現在）最新在庫： 9
仕様
線径 5mm プレートサイズ 38×38mm
リング内幅 39mm 穴径 3.5mm
穴間ピッチ 22.5×19mm 使用荷重 10kg
材質 SUS304 重量 39g
付属品 皿木ねじ
壁面・床面・柱等に設置し、チェーン・ワイヤー・ロープの端末金具として
4つ穴タイプ
リング部分が倒れるので、不使用時に邪魔になりません。
RoHS2対応品